ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 г.  №  217

	О внесении изменений в постановление Администрации Богословского сельского поселения от  02.05.2023 года № 62 «О внесении изменений в постановление Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2012  № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ»»»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.01.1993 № 4292-I «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1.  Пункт 23 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.05.2023 года № 62, дополнить:
«4) отсутствует согласование от органа местного самоуправления расположение объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке в местах воинских захоронений.»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения.

Глава сельского поселения 						Л.В. Руль